[image: image1.jpg]

ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.10.2015

            16/67
г. Зуевка

О  внесении изменения в решение

Зуевской районной Думы

от 26.10.2010 № 4/69

       В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002
 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявления,   Зуевская   районная Дума РЕШИЛА:

          1. Внести изменение в решение Зуевской районной Думы от 26.10.2010 № 4/69 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области», освободив от обязанностей члена избирательной комиссии  муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области с правом решающего голоса Мурзину Алевтину Геннадьевну.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района.

Глава  Зуевского района

В.П. Скрябин

________________________________________________________